
TAROM, 'M'ZESIŃSKI 
ZARZĄDZENIE NR 21/2018 

STAROSTY WRZESIŃ SKIEGO 
z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie wskazania placówki do pełnienia funkcji wiodącego ośrodka 
koordynacyj no-rehabilitacyjno-opiekuńczego 

Na podstawie art. 90v ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z póta. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się na terenie powiatu wrzesińskiego Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną we Wrześni, ul. Leśna 10, 62-300 Września, do pełnienia funkcji wiodącego 
ośrodka koordynacyjno — rehabilitacyjno — opiekuńczego. 

§ 2. Zadania wiodącego ośrodka koordynacyjno — rehabilitacyjno — opiekuńczego, 
o którym mowa w § 1 określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno — 
rehabilitacyjno — opiekuńczych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1712). 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury 
Fizycznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STMOSTA 

,4— Dozy nevvicz 

_OP1N/A 
1/49.tm pod wsiędem 

fonrgsi!no-prawnym nL9, b dz! zastrzeżeń. 

Wrzw'.-.:11a, dnia .. RAIX PRAWNY  

Iriffsifia -C kaca vraw 
elarz-Suszka 


	Page 1

